
HPのSSL化についてのご提案
近年、通信の暗号化への関心が高まり、HPのSSL対応の必要性が高まっています！

HPがSSL化されていないと…

Google chromeの場合

iPhoneの場合

株式会社アール・エムでは、SSL化対策していただくことが重要だと考え、
SSL化を安価で提供させていただくことになりました！

※ 以下にご記入いただき、FAXにてご返送いただければご注文となります

HPがSSL化されていると…

FAX番号：06-6262-5501

お客様各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

ホームページの「SSL化」 に関してご案内させていただきます。

株式会社アール・エムからのお知らせ

株式会社アール・エム 宛

上記の通り発注します。

年 月 日

住 所：

社 名：

代表者名： 印


